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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus exteriör lägenhet med en helt ny
totalrenovering, högkvalitativa ytbehandlingar och fri
utsikt till salu i Valencia.

Fantastiskt hus till salu!
Beläget i ett av de mest utvalda områdena i staden. Mycket nära Gran Vía Omgiven av
trädgårdar och med en helt ny totalrenovering.

Huset behåller sitt höga tak och vissa rum har kvar de ursprungliga listerna.
Fiskbensgolvet sticker ut i hela hemmet. Materialen är noga utvalda för att uppnå ett
modernt och tidlöst hem. Säljes omöblerad.

Alla rum ligger på sjunde våningen i en byggnad som byggdes på 1960-talet och vetter
mot utsidan, vilket släpper in gott om naturligt ljus och fri utsikt.

Öppet kök med ö och fullt utrustat. Den har ett stort antal skåp för förvaring.
Vardagsrummet och köket täcker en yta på mer än 40m2. Den har 4 sovrum, alla med
garderober. Två rum är dubbelrum. Det finns 2 kompletta badrum, ett av dem med
eget badrum, i det stora sovrummet. Den har en integrerad tvättstuga med
tvättmaskin, torktumlare och handfat.

Detta hem gör ingen besviken. Missa inte detta tillkännagivande utan att boka ett
besök.

lucasfox.se/go/val55634

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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